

Årsredovisning för
NE Byggprojekt AB

559171-1691

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nicklas Eriksson
Verkställande direktör

2026-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NE Byggprojekt AB, 559171-1691, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva konsulttjänster med projektledning, kontrollansvar, bygglovshandlingar, entreprenad och husbesiktning inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Företaget äger 100% av aktierna i NE Byggsystem AB, org.nr 559368-3120 med säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året till fullo återställt det egna kapitalet. Omsättningen ökade med drygt 18% jämfört med föregående år och bolaget redovisar en vinst före skatt på 194 522 kr.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 277 080	1 078 275	796 023	1 162 000
Resultat efter finansiella poster	194 522	8 688	-176 295	56 600
Soliditet %	35,7	-24,3	-24,4	19,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-113 041	8 688
Balanseras i ny räkning		8 688	-8 688
Årets resultat			184 225
Belopp vid årets utgång	50 000	-104 353	184 225

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-104 353
Årets resultat	184 225
Summa	79 872
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	79 872
Summa	79 872

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 277 080	1 078 275
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 277 080	1 078 275
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-410 873	-387 691
Personalkostnader	2	-654 119	-659 267
Summa rörelsekostnader		-1 064 992	-1 046 958
Rörelseresultat		212 088	31 317
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		914	338
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-255	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 225	-22 967
Summa finansiella poster		-17 566	-22 629
Resultat efter finansiella poster		194 522	8 688
Resultat före skatt		194 522	8 688
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 297	0
Årets resultat		184 225	8 688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		4 745	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		29 745	25 000
Summa anläggningstillgångar		29 745	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 188	112 806
Övriga fordringar		34 524	22 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 226	20 535
Summa kortfristiga fordringar		211 938	155 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		122 501	43 014
Summa kassa och bank		122 501	43 014
Summa omsättningstillgångar		334 439	198 499
SUMMA TILLGÅNGAR		364 184	223 499

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-104 353	-113 041
Årets resultat		184 225	8 688
Summa fritt eget kapital		79 872	-104 353
Summa eget kapital		129 872	-54 353
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		69 825	135 081
Summa långfristiga skulder		69 825	135 081
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		62 520	56 954
Skatteskulder		5 094	11
Övriga skulder		80 146	71 932
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 727	13 874
Summa kortfristiga skulder		164 487	142 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		364 184	223 499

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-12

Västerås

Nicklas Eriksson
Nicklas Eriksson
Verkställande direktör

2026-02-12
Datum